241

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 15 de Fevereiro de 2019 • Edição MMMDCCLXV 241

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 15 de Fevereiro de 2019 • Edição MMMDCCLXV

•

PREF. IIUN. DE SÃO RAIMUNDO NONATO
RaO.-e.rroso.249

00772!!15Q/0001-õ3 - 2018 .
DECRETO tr 87 , DE 01 DE NOVEMBRO DE 2018 - LEI Nl,28

10 300 OOO!l .~1))0()
3. 1.90.1 1.0ll
001
:3(10 000

MANUrENÇÃO DO PSF
VEIICIMEIITOSE VAIITAG81S FW,S • PliSSOAt ~
R"""'°"~
S.ddo

02 O!I 01 SlaeflETARI/; M~IPAI. DE l~'TI!A-ESTRUT-'"

1USI.IIOO!l.t02?.0000
H91)51 00
9,1(1

110 000

l,BERTIJR.l, PAw.lEIIT,',ÇÃO E ~Ul'E~ OE VIAS Pilt 0 110.000.00
Ol!RASE IHSTALAQÕES F.R. G<upo; O 9411 o,-
Ou11as~e <16 ... -
C-10$

Cl2 10 01 SECRETARIA MIMIOIP.-L Dia WIUSl,IO

52! 23.1!96.00102100.0000 REQU,t,Un:;AÇÃO CE ESPAÇO E SERVIÇ-OS PARAATENDM -aJ0.000,00
:l-)_90..)6,00 OUffiOS SERIIIÇOS OE TERCEIROS - PESSOA RSICA F .R. G<upo: 0 001 oo,
001 Ri,.....,. Onlinln0$
100 000 O.O.

U .MG.0010.2100.0000
U .90.51.00
001
100 000

REOU,t,UFICAÇÃO De:ESPACO i;~RVIÇOSPARAATEr«JM -90.000,00
OIIRAS E IIISTAIJ,ÇÕES F,R. Ç,Upo: O 001 oo,
Rt1Ctn01-0n:linj~
Ge, ..

02 U 01 SECIIETAAI/; WIIICIP.-L DE CIA 1'\J~

"1 13,392:001:1.10.5.0000 REOúNJFICAÇÃO O! ESPAÇOS E SERVIÇOS DE ctJLTIJRA ..0,000,00
3.l90.:W.OO OUlROSSERVIÇOSD!ê T!cRCEJR.OS- PESSOo\ .aJ~ rll Gtupo: 0 001• 00,

001 Re<u=Ordnlloi
100 000 Ge<ai

13.392.0013-209Ml000
3,3.9039-00
001
100 000

13.:l~-0013,lffi:0000
3-3.50•1.00
001
100 000

11392 001321199.0000
U ,11°'36.00
001
100 000

PRONOCÃO DE EVENTOS ctJL- E fLOCl.ORICOO - CK -60.000,00
OUTROS SER\l1ÇOS DE TERCEIROS• PESSOA JllRÍlltÓI, l'.R. ~ O •001 00

RioanolO-
Go..,1

AÇ~ DEVAL.OR~ÇÃO E FQRTALECIMl;HTI) O" C\l.,:URI -
cotmll~ F Gnc>o: O 001 00
l'.a<lnolORWrioo
6'!n

AÇÕES OE VIILOFllZAÇÃO E FQRTAL.ECMõlfl'O DA. CIA TURI -31!<00.00
OOTROS ~R\/IÇOS OE TERCEIROS- PESSO.HÍSICA f Jl C..,: O 001 00 -°"'-Genl

112 li 02 fUNllO IAll4ICIPAL DA OUI. TIIRA

DECRETO N-87, DEll1 DE NOVEMBRO DE2018 • LEI N.28

02 11 Ol FUNDO MUNICIPAi. DA CULTIIR.A

561 13.382.001l.2103.0000
3.3.50,.U.00
001
100 000

99c99ii.001111.llllll'l 0000
9.UU9.00
oot
100 000

A1111la~l - l

N'OfO ~ FIIWtCIAMENTO OE FRO.ETOS CIA 1'U!W$
OOtfl!UBUIÇÕES
Rtanos OtdiniiiOI
ClNa

RESER\IA DE CONTlGEP.'tlA
RES6R\IA OI, ~CIA
Reanos Odlllloi
Ge,ol

Ar,igo 3o .• Este cecr-eto entra em vigor na d, ta de sua pul:>lico.ç.§o.

S1la RalrllClndo Nonato, 01 de nowimbro de 2018

~CA.STROSI.VA
l'REFElfAMIMIOIPAI.

)42~07:J,-00

•100.000,IIO
l'.R Gnipo: O 001 00,

!:$TAPO 00 PIAUI
PReFEITURA Ml..NICIPAI. 01: sA0 -...iJNOO NONATO
G'\BIN~ DA F'RUE'ITA
CNPJ; 09,772.8'58/0001-0S

s.tto...,R.t~~ o+II .. , .....

EUIATA 9'ft0 MAffftlALl A. Pa.lTARIA DE N• 010/2019, PUBLICAD.A NO OIAiRIO OFICIAL DO
MU~d .IO. NO OIA 2S 10E JANEIRO DE 2019, EOIÇÃO MMMOCCL PÁG1NA 210, -PA.SSA A SER

PUBLICA COM CORREÇÃO:

PORTARIA N•o1012017 DE QZ QEINYEJBQ Qf:2019

A PREFEITA MUN ClPAL DE SÃO
RAIMUNDO NONATO, ESTADO
DO PlAUI. dispõe sobre nomeação
de servidor ocupante d e cargo
oomlss:lonado e dil outras
prov1d~nc1as.

A PRE l!ITA DO MUNldPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO, l!STADO DO PIAU(, a
Senho CARMELITA DE CASTRO SILVA,. no uso de suas atrlbulç,IM,s prlvatlVãS q ue
lhe sã.o nferldas pela Lei Org,lnlca Mumctp,al:

Art.1." - NomMr a servidora efetiva SrJII JAQUELINE AME.RICO RIBEI.RO, com CPP:
933.2 7 .553-04, para exercer a função de Diretor (a) . Juntó à Unidade Escolar
).osé tol"lllO da COS'la, localnada n.o povoado Gaml!'lielra. d este Mu nldplo, cargo

la L.e l h " 31S/2012.

An:. 2 - Esta portaria entra em vigor na presente data. revogadas à$ dl~poslções em
oontrá 10.

REGIST'RE-sE
PLUBUQ.UIB-56

CUM.PJlA· SB

Gabln reda Prefeita Municipal de SIio Raimundo Nonato. em 07 de Jane!r,o de 2 019.

EIIRATA

MUNICÍP

PUBLICA

~ a1ii11li1TA, DE 0CASTRdSiLVÀ' '.
Pl"efelta de São Raim\lndQ Nonato

..,,._as
Silo~ i - !'~,,.~ r,,o

MA.TlfllAl.:. A PORTARIA OE N • 011/:2019 , PUBLICADA N.O DIÃRIO OFICIAL DO

, NO DIA 25 DE JANEIRO DE 20~9, EDIÇÃO MMMDCCI. PÁGINA 210, PASSA A SER
COM CORREÇÃO,

PORTARIA N! Q:l:l/2019 DE 07 DE IANEJRQ PB 2019

A PR.l!.PBITA MU:NIClPAL DE SÃO
RAIMUNDO NONATO, ESTADO
DO PIA.UI, d .,.p,fo sob.-.. num.iação
de $&rvldor ,;,,cupante de caTJIO
eomis,idon.ado e d.á out:r.i-11
providências.

A PREF ITA DO MUNidPIO DE SÃO RAINUNDO NONATO, ESTADO DO PIAUI. a
Senho CARMEI.ITA DE CASTRO SILVA, no uso de suas atribuições privativas que
lhe s.llo nfer1das pela Lei Orglnlca Municipal:

Nomear a servidora efetiva sr.a LBILA CELIA DE SANTANA MOTA. com
.829.32.8-29, para exercer a. função de Vlce-Dlretor (a), junto à Unldad.­

José Vitorino da Cost.a. locall.zada no povoado Gamclelra deste MunJctpl o,
cargo e ·ado pela Lei n" 31S/201Z.

Art- ze Ei.-ta portaria en.tra e m vigor na p resente data, r9Vopdas as dl.s posições om,
contr6 Q.

Oablne

Rl!GISTRl!-SE
PLUBLIQU1!.-SE

CUMPRA.•SII

d a P refeita Municipal de São Raimundo Nona.to, em 07 de Janc,iro de .ZOl 9.

ci.Mê~i'iÂoECASTRdsn .. .;,Ã . ' ·
Prcf'c'l'ta doS.!lo R..,hnundo NGnilto